[image: Дзержинский р-н - герб (вариант 1)]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 21 »  августа  2020 года                      г. Кондрово                                              № 1109

г. г. Кондрово    №_______

	Об утверждении  плана  проведения проверок в отношении физических лиц в рамках      осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Дзержинский район» на 2021 год

 В соответствии со  ст. 72  Земельного кодекса РФ  от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории                   муниципального района «Дзержинский район», утверждённым  постановлением                               администрации муниципального района «Дзержинский район» от 14.12.2018 № 1778,                     административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на               территории муниципального района «Дзержинский район»,  утверждённым постановлением      администрации муниципального района  «Дзержинский район»   от   01.03.2019  № 277

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: Par16]1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц в рамках                        осуществления муниципального земельного контроля  на территории муниципального района                    «Дзержинский район» на 2021 год (прилагается).
2. Уполномоченному должностному лицу, отдела сельского хозяйства администрации Дзержинского района, по осуществлению муниципального земельного контроля  на территории муниципального района «Дзержинский район» провести плановые проверки по соблюдению   земельного законодательства в отношении физических лиц, согласно приложению, указанному в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего                    отделом сельского хозяйства администрации Дзержинского района  Крыженкову  Д.Е.
4.   Постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
Дзержинского района                                                                                                        В.В. Грачёв

Приложение
к  постановлению администрации
Дзержинского  района
[bookmark: _GoBack]от «_21_»  _августа_ 2020 г   №_1109_

ПЛАН
проведения  плановых проверок в отношении физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля
 на территории муниципального района «Дзержинский район»  на 2021 год

	   №
   п/п
	Фамилия, имя отчество
(если такое имеется)
собственника земель
	Адрес или описание местоположения земельного участка
	Кадастровый номер земельного  участка
	Площадь
кв.м.
	Цель проведения проверки
	Дата проведения
проверки
	Срок проведения проверки
	Форма
проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Тринеев
Андрей Александрович
	Калужская область, Дзержинский район,   МО  сельское   поселение «Деревня Барсуки»  в районе д. Мишнево
	401:04:061301:29
401:04:061301:30
401:04:061301:31
	51900.0
51900.0
50100.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства

апрель
	20
рабочих дней
	выездная

	2
	Малышева
Татьяна Владимировна

Малышев
Артемий Владимирович
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Барсуки» юго-западнее     д. Мишнево

40:04:061301:32

51900.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	апрель
	20
рабочих дней
	выездная

	3
	Лебедев
Василий Михайлович
	Калужская область, Дзержинский район,   в границах Барсуковской сельской администрации

	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	май
	20
рабочих дней
	выездная

	40:04:061101:57
	155331.0

	4
	Пославский
Вячеслав Юрьевич
	Калужская область, Дзержинский район,   в границах Барсуковской сельской администрации
	40:04:061101:56
	15550.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	май
	20
рабочих дней
	выездная

	5
	Серебряный
Михаил Максович
	Калужская область, Дзержинский район,   южнее д. Слобода
	401:04:061501:32
401:04:061501:38

	69164.0
69205.0

	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	май
	20
рабочих дней
	выездная

	6
	Добролюбова
Диана Владимировна
	Калужская область, Дзержинский район,   д. Мишнево, в границах Барсуковской  сельской администрации

40:04:061201:42

198945.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	июнь

	20
рабочих дней
	выездная

	7
	Кайда
Александр Сергеевич
	Калужская область, Дзержинский район, в границах МО сельское поселение «Деревня Барсуки»
	40:04:061201:41
	132938.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	июнь
	20
рабочих дней
	выездная

	8

Котиков
Аптейльгай  Ибраевич

Котикова  Екатерина Владимировна

	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово»  в районе               д. Косятино

40:04:131801:7

198945.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	июль
	20
рабочих дней
	выездная

	9
	Коноплева
Нина Ильинична
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово»  в районе                бывшей д. Косятино

40:04:131801:62

71300.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	июль
	20
рабочих дней
	выездная

	10
	Копылова
Елена Юрьевна
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово»  д. Косятино

40:04:131801:63

129692.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	июль
	20
рабочих дней
	выездная

	11
	Комисарова
Ольга Александровна
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово» восточнее              д. Макарово

40:04:131801:61

64848.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	август
	20
рабочих дней
	выездная

	12
	Малюженков Алексей Алексеевич
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово» восточнее              д. Макарово

40:04:131801:59

64846.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	август
	20
рабочих дней
	выездная

	13
	Чернышев
Владимир Николаевич
	Калужская область, Дзержинский район восточнее д Макарово

40:04:131801:111

46833.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	август
	20
рабочих дней
	выездная

	14
	Месяцева
Вера Васильевна
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово» восточнее              д. Макарово

40:04:131801:60

64846.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	август
	20
рабочих дней
	выездная

	15
	Рудова
Галина Алексеевна
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово» восточнее              д. Макарово

40:04:131801:104

64846.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	август
	20
рабочих дней
	выездная

	16
	Азарченкова
Татьяна  Алексеевна
	Калужская область, Дзержинский район,   МО сельское поселение «Деревня Карцово» в районе              д. Макарово

40:04:131801:6

132000.0
	Предупреждение и  выявление нарушений требований земельного законодательства
	август
	20
рабочих дней
	выездная

image1.png